
e
» d loe y 6dueacecen
el o/fenal d ó5t
D DE CIENCIAS EXACTAS

(087) 255408- FAX: (087) 255449
AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 21 de Agosto de 1995

Expediente No 8.218/94

RES. 223/95

VISTO:

La Res. No 181/93 de esta Unidad Académica, referida al
cursado y promoción de la asignatura Metodología de la Enseñanza
de la Matemática y Computación de Sede Regional Orán;

Lo informado por nota de la Cátedra de Metodología de la
Enseñanza de la Matemática y Computación, que corre a fs. 60 de
las presentes actuaciones, mediante la cual eleva nomina de
alumnos en condiciones de ser promovidos en la mencionada asigna
tura;

Que el Departamento de Alumnos de Sede Regional Orán informa
que loe alumnos mencionados a fa. 60, reúnen las condiciones y
requisitos reglamentarios para ser promovidos en la asignatura en
cuestión;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha
09/08/95, aprueba todo lo actuado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO lo: Tener por promovidos en la asignatura METODOLOGIA DE
LA ENSENANZA DE LA MATEMATICA Y COMPUTACION de la Carrera del
Profesorado en Matemática y Computación de Sede Regional Orán, a
loa alumnos que se detalla a continuación y con la nota que en
cada caso se indica:

1 - AVALOS, Griselda Irene
2 - MAMAN!, José Daniel
3- SEGOVIA, Luis Guillermo
4 - SILVA, Domingo Luciano

L.U. No 1686: 9
L.U. No 1673: 8
L.U. No 1500: 7
L.U. No 1180: 7

ARTICULO 2-Q.l. Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos de
Sede Regional Orán para su toma de razón, registro y demás efec
tos. Cumplido, ARCHIVESE.

ddn
8z


